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بزرگترین مراکز فروش عمده دمپایی در کشور کجاست؟
قصد داریم در این مقاله ابعاد ابعاد مختلف تولید و فروش انواع دمپایی و صندل را برای شما باز کنیم و در انتها به یکی از معتبرترین شرکت های فروش

دمپایی و صندل ایران را معرفی نماییم.

به گزارش سایت خبری پرسون، طبق تحلیل ها و بررسی های انجام شده بر روی این موضوع که بزرگترین مراکز فروش عمده دمپایی کشور درکجاست؟
به این نتیجه دست یافتیم که در مرکز ایران یعنی قم تولیدی ها و مراکز فروش این محصول پرمصرف مستقر شده است.

چرا قم امروز مرکز فروش دمپایی ایران است؟

رفته رفته با گردهم آمدن متخصصان ایرانی در حوزه تولید دمپایی در شهر قم، این شهر را به قطب تولیدی دمپایی ایران تبدیل کردند.

بنا به گزارشات به دست رسیده افراد بسیار زیادی قصد داشتند که همانند تولیدی دمپایی قم در شهر خود نیز ایجاد نمایند اما به موفقیت نرسیدند که
مهمترین دلایل آن عبارتند از:

وجود نیروهای متخصص در شهر قم
وجود کارگاه های بزرگ قالب سازی دمپایی در شهر قم

در دسترس بودن کارخانه جات مواد اولیه تولید دمپایی در شهر قم
شناخته شدن و مشهور شدن این شهر به عنوان مرکز فروش دمپایی ایران

قیمت دمپایی در قم چگونه تعیین می شود؟

بر اساس تحقیقات میدانی انجام شده، مهمترین عاملی که امروز در هر مرکز فروش و حراجی دمپایی پلاستیکی بر روی قیمت دمپایی تاثیر گذار است،
قیمت دلار می باشد.

چرا که قیمت دلار به صورت کاملا مستقیم بر روی قیمت بخشی مهمی از مواد اولیه تولید انواع دمپایی تاثیر می گذارد و باعث کاهش و یا افزایش آن
می شود.

امروز هم با بالا رفتن قیمت دلار شاهد افزایش قیمت در این صنف هستیم که به لطف خدا با ثبات قیمت دلار امید است که قیمتها کنترل گردد.

فرآیند ارسال سفارشات مشتریان به چه شکل است؟

با پرس و جو کردن از برخی فروشندگان در صنف دمپایی متوجه شدیم که بسیاری از تولیدی ها بعد از فروش بار، آن را از طریق باربری ها بزرگ قم به
سراسر ایران ارسال نموده و به دست مشتریان می رسانند.

بر طبق کارشناسی های انجام شده امروز در شهر قم باربری های بسیاری وجود دارد که کار ارسال سفارشات دمپایی متشریان را به سراسر ایران بر عهده
گرفته است که مهمترین های آن:

باربری یاسرامین
باربری جهان پیام
باربری کویر ترابر

باربری امان بار
باربری صداقت بار



باربری ابوترابی
و ...

کفش رکاب: مرکز فروش معتبر دمپایی و صندل در ایران

همان طور که در ابتدای این مقاله مطرح کردیم، به شما قول معرفی یکی از مراکز مهم فروش دمپایی در ایران را دادیم:

از بین صدها فروشند دمپایی قم، به یکی از شرکت های معتبر در این حوزه برخوردیم که به صورت عمده این کالا را در اختیار مشتریان در سراسر ایران
می گذاشت.

این مجموعه با چندین سال سابقه فعالیت در این حوزه بخش قابل توجهی از نیاز بازار را تامین می نماید و ما با تحقیقات و بررسی ها انجام شده به
این نتیجه رسیدیم که این مجموعه، یعنی شرکت کفش رکاب را به مخاطبان خاصمان معرفی نماییم.

امید است که توانسته باشیم ابعاد مختلفی از این بازار را برایتان روشن کرده باشیم.

با ما همراه باشید.


